[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 26.01.2022				                	                                                   № 36
г. Завитинск

Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими
администрации Завитинского муниципального округа разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», законами Амурской области 31.08.2007 №364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области», от 08.04.2009 № 191-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Амурской области», а также в целях реализации мероприятий по противодействию коррупции
п о с т а н о в л я ю:
       	1.Утвердить прилагаемый Порядок получения муниципальными служащими администрации Завитинского муниципального округа разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией.
2.  Начальнику общего отдела администрации Завитинского муниципального округа Аносовой И.В.:
- ознакомить муниципальных служащих с Порядком, указанным в пункте 1 настоящего постановления;
- организовать размещение Порядка, указанного в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте администрации Завитинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Признать утратившими силу постановления главы Завитинского района от 30.08.2018 № 298, от 08.02.2021 №38.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Завитинского муниципального округа			                                             А.Н.Мацкан

Исполнитель:
Начальник общего отдела администрации
Завитинского муниципального округа
И.В.Аносова
Согласовано:
Начальник отдела по правовым и социальным
вопросам администрации Завитинского
муниципального округа
			  С.С. Сегодина

Заместитель главы администрации Завитинского
муниципального округа по работе с территориями
	                                   Е.В. Розенко
image1.png
* ke X